UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND            Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Vũ Đình Đức

(được ông Ngô Hữu Thiện ủy quyền) ở khu phố Công Vinh,
phường Quảng Cư, thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

  CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA
  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

 Căn cứ Luật Đất đai năm 1993, năm 2003 và năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại năm 2011;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 5186/QĐ-UBND ngày 10/12/2015 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ủy quyền giải quyết các vụ việc khiếu nại, tố cáo;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

7862/STNMT-TTr ngày 16/11/2020 về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh đình chỉ

giải quyết khiếu nại của ông Vũ Đình Đức (được ông Ngô Hữu Thiện ủy quyền)

ở khu phố Công Vinh, phường Quảng Cư, thành phố Sầm Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Vũ Đình Đức (được ông

Ngô Hữu Thiện ủy quyền) ở khu phố Công Vinh, phường Quảng Cư, thành

phố Sầm Sơn khiếu nại Quyết định số 1301/QĐ-UBND ngày 06/5/2020 của

Chủ tịch UBND thành phố Sầm Sơn về việc giải quyết khiếu nại của ông Ngô

Hữu Thiện.

  Lý do đình chỉ: Ông Vũ Đình Đức có đơn xin rút khiếu nại.

  Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Sầm

Sơn, Chủ tịch UBND phường Quảng Cư, ông Vũ Đình Đức, ông Ngô Hữu

Thiện và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 Quyết định;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Lưu: VT, TD

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-22T13:01:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T21:35:18-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T21:35:29-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T10:38:57+0700